

**Protokół Nr 42/10**  
**z posiedzenia**  
**Komisji Edukacji, Kultury i Sportu**  
**Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego**  
**które odbyło się w dniu 29 czerwca 2010r.**

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone zgodnie z listami obecności *stanowiącymi zał. 1 i 2 do protokołu*.

Posiedzenie prowadził **Przewodniczący Komisji Józef Żurek**.

Przewodniczący obrad przedstawił porządek posiedzenia i zapytał o uwagi i wnioski.

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa świętokrzyskiego.
2. Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji „Programu opieki nad zabytkami w województwie świętokrzyskim na lata 2007-2011”.
3. Sprawy różne.

Radni uwag i wniosków nie zgłosili i jednogłośnie przyjęli ww. porządek do realizacji.

**Przebieg posiedzenia:**

**Ad.1**

**Zastępca Dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki-Małgorzata Kowalińska** zapoznała Komisję z projektem uchwały Sejmiku w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa świętokrzyskiego *stanowiącym zał. do protokołu XXXIX sesji Sejmiku*.

*Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały (opinia nr 69/10 do projektu uchwały stanowi zał. nr 3 do protokołu).*

**Ad.2**

**Zastępca Dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki-Małgorzata Kowalińska** przedstawiła sprawozdanie z realizacji „Programu opieki nad zabytkami w województwie świętokrzyskim na lata 2007-2011” *stanowiący zał. do protokołu XXXIX sesji Sejmiku*.

*Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały (opinia nr 70/10 do projektu uchwały stanowi zał. nr 4 do protokołu).*

### **Ad.3**

**Przewodniczący Komisji Józef Żurek** przedstawił pismo z Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w sprawie wytypowania przedstawiciela Komisji, który weźmie udział w pracach Komisji oceniającej wnioski złożone w ramach „Świętokrzyskiego Programu Wspierania Edukacji w 2010r.”

**Zastępca Dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki-Małgorzata Kowalińska** zarekomendowała osobę Przewodniczącego Józefa Żurka, gdyż pracował w Komisji i zna problematykę tego programu.

*Komisja Edukacji, Kultury i Sportu jednogłośnie zaaprobowała kandydaturę Przewodniczącego Józefa Żurka.*

Więcej spraw nie zgłoszono.  
Na tym posiedzenie zakończono.  
Protokół sporządziła Ewelina Mazurek

Przewodniczący Komisji

Józef Żurek